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Dijital Oyun Tasarımı (MİNECRAFT) Atölyesi Tanıtımı 
 

 

 

MODÜL TANITIM 

Ders Adı 
Teknoloji&Tasarım 

Modül Adı 
Dijital Oyun Tasarımı (MİNECRAFT) Atölyesi 

Süre 
34 HAFTA 

Öğrenci Grubu 
ATÖLYEYE TÜM ÖĞRENCİLER KATILABİLİR. 

 

 

 
Öğrenme Çıktıları 

Dijtital oyunları inceler 
Dijital oyunların özellikleri tartışır 
Dijital oyun geliştirme platformlarını tanır 
Becerilerine ve teknik imkanlarına uygun dijital oyun 

motoru seçer 
Bir dijital oyun hazırlar 
Hazırladığı dijital oyunu paylaşır 

 

 

 
 

HAZIRLAYAN KİŞİ VE İLETİŞİM BİLSEM ADI 

BİLGİLERİ 

 SALİHLİ BİLSEM 

MODÜL İÇERİĞİ 

Dijital Oyun Tasarımı (MİNECRAFT) Atölyesi Nedir? 

Dijital Oyun Tasarımı Atölyesi; yeni teknoloji ürünleri ile birlikte her geçen gün daha da fazla gelişim 
gösteren oyun sektöründe yer alacak, yaratıcılığı ile oyunseverlerin hizmetine oyunlar hazırlayıp 
sunacak yetkin bireylerin yetişmesini amaçlayan disiplinlerarası bir Atölyedir. 
 

Günümüzde gençler ve çocuklar genellikle zamanlarının büyük bir kısmını dijital oyunlar oynayarak 
geçirmektedirler. Gençlerin ve çocukların oyuna olan bu ilgileri programcılık bilgisi ile birleştirilerek 
işlemsel düşünme yeteneklerinin artırılmasına katkı sağlayabilir. Dijital Oyun Tasarım (Dizayn) 
programları; dizüstü bilgisayar, notebook veya tablet ile programcılık ilkelerini kullanarak 2D veya 3D 
şeklinde elektronik veya internet ortamında oynanabilen oyunlar tasarlamaktır. 
 

Oyun tasarımı, gençlere ve çocuklara yaşamlarının her alanında kullanıp aynı zamanda aktarabilecek 
beceriler ile öğrenme olanağı sunmaktadır. Programcılık dijital oyun tasarımının bir parçasıdır. 
Gençler ve çocuklar programcılık kodlarını kullanarak oyun tasarlayabilirler. Fakat Dijital oyun tasarım 
programcılığı aynı zamanda oyun okur-yazarlığını da içermektedir. 
 

Dolayısıyla gençler ve çocuklar sadece oyun yapma teknik bilgilerini değil oyunu anlama, tasarlama 
yeteneklerini de bu sayede geliştirebilirler. Bilimsel olarak her iki uygulama da sıralı düşünmeyi sağlar 
ve matematiksel düşünmeyi geliştirir. Bu nedenle dijital oyun tabanlı programlama gençlere ve 
çocuklara 21. yüzyıl becerilerini kazandırmanın en önemli yollarından biridir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


